

## Selguseid tänavused parimad etwinninguprojektid

Esikümnesse jõudis ka meie, Põlva Gümnaasiumi, etwinninguprojekt „Ausgewähltes Virtuelles Europa“, saades riikliku kvaliteedimärgi ja eripreemia parima Erasmus+ ja eTwinningu koostööprojektina.

Tänavusele eTwinningu konkursile laekus 45 projekti, millest said riikliku kvaliteedimärgi 28. Projekte hindasid etwinningu eksperdid. Hindamisel võeti arvesse nii pedagoogilist uuenduslikkust, lõimingut õppekavaga, aga ka erinevate õppeainete vahel. Samuti hinnati õpetajate ja õpilaste vahelist koostööd, IKT oskuslikku kasutamist ning andmekaitse reeglite järgimist kui ka projekti mõjukust ja tulemust.

Experdid tõstsid meie projekti kohta esile järgmist: väga suur ja mahukas projekt, veebinarid neljas erinevas keskkonnas( Microsoft Teams, Google Meet, Zoom, Webex), veebikohtumise kohta on väga palju põnevaid materjale ja just selle viimase virtuaalse kohtumise kohta soovitakse ettekannet... 2018. aasta sügisel alanud projekt jõudis pärast mitmekordset meiepoolset panustamist väärilise lõpuni. Olid ju 2020 märtsikuu lõpupäevil Põlvas kohtumise organiseerimised tehtud, kui see jäi kahjuks kriisi tõttu ära. Lõpuks sai kohtumine teoks 2021 veebruaris ja märtsis, kui organiseerisime ja viisime selle läbi online ja live online kohtumisena.

Kui 2020 kevadel tundus projektikohtumise ettevalmistustöö mahukana, siis tegelikkuses osutus viimane kohtumine distantsõppelt veelgi keerukamaks.

Me saime väga hästi hakkama!

Saime tohutult väärt kogemusi juurde!

Ja seda kõike ikka tänu meie ennastalgavale organiseerimisele, panustamisele ja aktiivsele koostööle projektipartneritega.

Meie kohtumise teemaks oli „Haridus“, mille programmiks saime muidugi inspiratsiooni meie endi erilisest Põlva gümnaasiumist ja Eesti hariduse edulugudest. Meil oli ja on paljuga „uhkustada“ ka.

Oleme siiralt tänulikud meie gümnaasiumi paindlikule õppekorraldusele, saades kõik live online kohtumistunnid integreerida saksa keele tundidesse.

Veelkord kiitus ja tänud meie projektis osalenud õpilastele: : Uku Rätsep, Uku Sõrmus, Karoli Villako, Raito Piirisild, Kaarel-Hannes Kallivere, Jan-Mattias Kottise, Selma Rein, Lota Vana, Laura Nagel, Kairi Parson, Maarja-Lill Mahlakas, Taavi Ilves, Isabel Brigita Rebane, Kris-Ly Kannik, Lemme Liin ja tänavuse 11j klassi saksa keele õpilased Anna Cordey, Kätlin Vassil, Eliise Mikko, Salme Rein, Sandra Liiv, Kaspar Koddala, Imre Kivisild, Deily Salf, Robin-Sulev Mahlakas, Mattias Maidla, Nelelis Tasa, Kerli Metsoja ja teisele toimekale projektijuhile Epp Volkovile.

Oli põnev aeg!

Kõik need imelised mälestused ei unune! ( Kõigil osalejatel on soovi korral ikka ja jälle neid vaadata, alla laadida fotosid eTwinningu platvormil.)

Väärt kogemusi saame kasutada edaspidigi!

„Ausgewähltes virtuelles Europa“ projektijuht

Aimi Jõesalu,

Põlva Gümnaasium

